
UCHWAŁA NR XXX/677/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Gliwice dla Gminy Szubin  poszkodowanej 
w wyniku nawałnicy w dniach 11/12 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2016 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.  z 2016 r. poz.1870, z późn. zm.) , na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Udzielić bezzwrotnej pomocy finansowej z budżetu Miasta Gliwice, w formie dotacji celowej w kwocie 
150.000,00 zł dla Gminy Szubin ze wskazaniem na wieś Królikowo, z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
nawałnicy w dniach 11/12 sierpnia 2017 r. Środki na ww. pomoc będą pochodziły z rezerwy celowej na 
wydatki majątkowe.

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do podpisania z Burmistrzem Gminy Szubin stosownej umowy, 
określającej tryb i  termin przekazania i rozliczenia dotacji celowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 06457748-C1E1-434D-B125-72F01832F31A. Podpisany Strona 1




